
HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
07.939.649/0001-11                  FONE: (46) 3536-2188
AV SALGADO FILHO, 50, CENTRO SUL
DOIS VIZINHOS PR - CEP:85660-000
EMAIL: SUPERMERCADOAMIGAO@HOTMAIL.COM

                                                  ANEXO VI

 DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO POR-
TE (documento obrigatório)

À Comissão de Licitações Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2023

            DECLARAÇÃO

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato
convocatório, que a empresa HORTI FOODS DISTRIBUIDORA DE ALIMEN-
TOS EIRELI (denominação da pessoa jurídica), CNPJ nº 07.939.649/0001-11 é mi-
croempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na
Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, cujos
termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de pre-
ferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão Eletrônico
nº 01/2023, realizado pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR.

 Dois vizinhos, 31 de Janeiro de 2023.

                                                         _________________________________
GENIR FAVERO GALVAN

                                                                           PROPRIETÁRIA
                                                                              580.861.109-15

http://cnpj.info/07939649000111
mailto:SUPERMERCADOAMIGAO@HOTMAIL.COM

		2023-01-31T17:57:10-0300




